PAGE
2

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image2.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с? Красноармейское

от  11.05.04  №  106

	О проведении традиционного районного праздника песни, труда и спорта «Акатуй – 2004»

В целях дальнейшего развития трудовых национальных, культурных традиций народа, широкой пропаганды здорового образа жизни, развития физкультуры и спорта,     п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 12-13 июня 2004 года в районном центре традиционный праздник песни, труда и спорта «Акатуй – 2004» под девизом «Год молодежи и здорового образа жизни», «Крепкая семья – сильная Чувашия», посвященный 70-летию образования Красноармейского района,  59 – ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

2. Управлениям и отделам администрации района, сельским администрациям проведение праздников «Акатуй – 2004» в райцентре и на местах увязывать с мероприятиями, проводимыми в рамках подготовки с 70-летию образования района, 60-летию Победы в Великой Отечественной войне, обеспечить на них чествование молодых семей, передовиков производства, трудовых династий, победителей соревнования на «Севе – 2004».

3. Для обеспечения своевременной и качественной подготовки и проведения праздника утвердить оргкомитет в составе:

· Антонова Н.И. – заместитель главы по социальным вопросам (председатель оргкомитета);

· Лукина В.Н. – зам. главы, начальник управления сельского хозяйства (заместитель председателя);

· Никитина А.П. – заместитель начальника управления культуры;

· Анисимов А.П. – заместитель директора филиала ООО «Волготрансгаз» - «Заволжское ЛПУМГ»

· Димитриевой А.И. председателя Совета РАЙПО;

· Дмитриева В.С. – главы Красноармейской сельской администрации;

· Рожкова В.В. – начальника Красноармейского РОВД;

· Егорова В.А. – директора ММППЖКХ;

· Петровой З.Г. – заведующего финансовым отделом МФ ЧР;

· Тихонова О.П. – лесничего Сорминского лесничества;

· Михайловой А.В. – заведующего отделом экономики;

4. Оргкомитету (Антонову Н.И.) в срок до 21 мая внести на утверждение главы районной администрации план подготовки и проведения «Акатуй – 2004».

5. Начальнику управления сельского хозяйства, отделу экономики (Лукин В.Н., Михайлова А.В.) обеспечить подведения итогов работы предприятий и организаций района за 5 месяцев текущего года и весенне - полевых работ, организовать чествование лучших коллективов и отдельных победителей.

6. Управлению культуры, по делам молодежи, физкультуры и спорта (Никитин А.П.) разработать план подготовки и проведения, сценарий праздника, подготовить выступление коллективов художественной самодеятельности, организовать проведение спортивных мероприятий, народных гуляний, чествование молодых семей и передовиков производства.

7. Начальнику РОВД (Рожков В.В.) в период подготовки и проведения праздника обеспечить охрану общественного порядка.

8. Главам сельских администраций организовать проведение на местах праздника песни, труда и спорта широким участием в них всех категорий населения. Обеспечить широкое участие сельского актива на районном празднике «Акатуй-2004».

[image: image1.png]

Глава администрации

Красноармейского района                                               С.Николаев

Никитин А.П.

2-22-97

D:\My docum3\POSTAN\2004\05\106.doc
D:\My docum3\POSTAN\2004\05\106.doc